



## **Spotkał borsuka w lesie pod Iławą. „Jeden z najpopularniejszych youtuberów caravaningowych” odwiedził nasze strony. ZOBACZ WIDEO**

data aktualizacji: 2021.08.01



**Głównie przyrodniczym ciekawostkom poświęcił swój czas i uwagę podczas pobytu w naszych stronach Alan Heath. Miłośnik przemierzania świata kamperem, przez znany branżowy serwis PolskiCaravanning.pl nazywany „jednym z najpopularniejszych youtuberów caravaningowych”, odwiedził Iławę i okolice w drugiej połowie lipca.**

**Niektórymi wrażeniami podzielił się, publikując nagrania na swoim kanale.**

Okazuje się, że dopisało mu szczęście, po na północny zachód od Iławy, na leśnej ścieżce, natknął się na borsuka. Na tym zresztą jego leśna przygoda nie dobiegła końca.

**- Ledwo zniknął borsuk, pojawiła się kuna leśna - relacjonuje podróżnik.**

Nagranie z podiławskiego lasu możecie zobaczyć poniżej. Zajrzyjcie też na kanał youtubera, aby zobaczyć jego lipcową wizytę w Lipach pod Lubawą, a także na polu namiotowym Binduga nad Jeziorakiem w gminie Iława.

Kanał jest prowadzony bardzo aktywnie, a sam Alan przedstawia się jako osoba żyjąca praktycznie na stałe na pokładzie swojego kampera i przemierzająca na jego pokładzie Europę, a także "cyfrowy nomada" - tu chodzi o możliwość pracy właściwie z każdego miejsca, za pośrednictwem Internetu czy telefonii komórkowej.

Na YouTubie publikuje od 2006 roku, a swój pierwszy kamper kupił w 2011. Caravaning to tylko jeden z podejmowanych przez niego tematów, bo poza tym Alan Heath, były zawodowy żołnierz, interesuje się historią. W Europie odwiedza pola bitew, w naszym kraju szczególnie interesuje go historia niemieckich nazistowskich obozów zagłady, jakie funkcjonowały na terenie okupowanej Polski w czasie II wojny światowej.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Źródło materiału wideo: YouTube/Alan Heath.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65020-spotkal-borsuka-w-lesie-pod-ilawa-jeden-z-najpopularniejszych-youtubero-w-caravaningowych-odwiedzil-nasze-strony-zobacz-wideo>